Isesheim minor, filia synodalis. 

Ecclesia parochialis, st. Cunibertus patronus, Conradus de 

Lamersheim armiger confert. Ibidem altare beatae Mariae 
Virginis consecratum tantum, tarnen legitur in eo omni septi- 

mana una missa, quia habet paucos reditus. Duo iurati. Ca- 

thedraticum: 4 ß den., plebanus dat. Synodalia: ignile 1 hl., 

maechanicus 6 den., maechanica 3 den. Abbatissa in Liechten- 
stern conservat tectum chori, domum plebani; fabrica omnia 

alia necessaria ecclesiae, imo etiam ecclesiam conservat. Cam- 

panaria nihil habet, quare communitas in locationem custodiae 

campi inserit etiam officium custodis ecclesiae, et sic omnis 

custos campi est aedituus , qui etiam recipit fructus coemiterii. 

Communitas animalia seminalia praeter aprum, quem disponit 

quidam de dote. (148) Fabrica habet singulis annis 30 ß hl., 

1 & cerae, 10 maldra frumentorum. In debitis 6 üb hl., 12 

maldra siliginis. In promptis 1 $ hl., sex vaccas, quinque 

oves. Est hic in coemiterio domus quaedam, quam fecit fieri 
abbatissa et in ea est stabulum equorum, omnibus venienti- 

bus cum equis commune. Timendum est, quod ibi fiant alia 

illicita. 

Kochendorff.1 

Ecclesia parochialis, st. Sebastianus patronus. Domini 

vallis Wimpinensis conferunt. Ibidem a dextris altare st. Viti 

et beatae Mariae Virginis, confirmata primissaria. Domini 

praefati conferunt. Ibidem a sinistris altare st. Fabiani con¬ 

secratum tantum. Duo iurati. Commissarius sero suscipitur in 

dote mettertius et habebit honestas expensas, mane similiter, 

et intersunt scultetus, iurati et aedituus et piscatores qui 

1 ßocfienborf D.2(. 3tfecfar{ulin. 
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dant bonos pisces. Jurati solvunt expensas de bonis sanctoruin, 

molitor et pistor tortos. Cathedraticum: 4 <tb hl., armigeri de 

Sicklungen dant 10/3 hl., armigeri dicti die Greckhen 1 5 ß 

den. et domini praefati dant 3 fb bl. (148 v.) Synodalia: 

ignile 1 den., maechanicus 6 den. Domini jam dicti debent 

conservare chorum, turrim, domum plebani. Plebanus conque- 

ritur, se non habere horreum, aprum et arietem de dote. 

Fabrica conservat corpus, similiter omnia alia necessaria. 

Communitas murum coemiterii. Aedituus clat sal benedictum 

et recipit fructus coemiterii. Plebanus et communitas dispo- 

nunt aedituum. Plebanus disponit et fovet taurum. Turris est 

maxime ruinosa. Fabrica habet singulis annis 7 maldra sili- 

ginis, 5 maldra avenae, 4 & hl., 10 1b cerae, 2 amas vini.